
یادی از شهید مسعود آقاامیری
عاشق مردم
سرباز شهید مسعود آقاامیری، چهاردهم فروردین 
سال ۱۳۴۱ در یک خانواده متدین در شهر آغاجاری 
دیده به جهان گشود. سدوران کودکی را در محیطی 
تربیتی پرورش یافت و با فضائل نیک اخلاقی آشنا شد. 
افراد خانواده را به کارهای نیک هدایت و دوستان را به 
راه راست رهنمون می کرد. رابطه اش با والدین بسیار 
مهربان بود و با فروتنی بســیار با آنها برخورد می کرد. 
با لبخند ملایمی که حاکی از عشــق و علاقه به مردم 

بود با دیگران با نرمی برخورد می کرد، هیچ گاه دوســت نداشــت کسی از او برنجد. از 
دروغ گویی و ریاکاری ســخت متنفر بود و هر جا عمل خلاف اخلاقی می دید متذکر 
می شد. تواضع و فروتنی خاصی داشت و در سلام کردن به دیگران چه کوچک و چه 
بزرگ پیشی می گرفت. در زحمت و ریاضت کشیدن تحمل بسیار داشت، بسیار اتفاق 
می افتاد که شــب ها با دوســتان کار می کرد و روزهای ماه رمضان را روزه می گرفت، 
معتقد بود با این کارها انسان اســتقامتش بیشتر می شود و در مقابل شدائد زندگی 
بیشتر می تواند مقاومت کند و اجر آن پیش خدا بیشتر است. پس از پایان تحصیلات و 
فرا رسیدن زمان سربازی اش، دی سال ۱۳۶۰ از طریق ارتش به خدمت اعزام شد که 
با آغاز جنگ تحمیلی از طریق یگان محل خدمت به جبهه  رفت و به نبرد با دشمن 
پرداخت. شهید مسعود آقاامیری پس از فداکاری و ایثارگری فراوان در جبهه، روز ۲۲ 
فروردین  ســال ۱۳۶۲ در سن ۲۱ سالگی در منطقه عملیاتی شرهانی شهد شیرین 
شهادت نوشید و پیکر پاکش در گلزار شهدای میانکوه آرام گرفت. برای گرامیداشت 

یادش یادبودی نیز در روستای جارود شهرستان هفتگل بنا شده است.

حدیث دشت عشق

حضور تاج و نبی در تمرین تیم ملی فوتبال
رئیس و نایب رئیس فدراســیون فوتبال در جلسه تمرینی عصر 

دیروز حاضر شدند.
تمریــن عصر دیروز تیــم ملی فوتبال ایران در حالی از ســاعت ۱۷ آغاز 
شــد که مهدی تاج به همراه مهدی محمدنبی در آن حضور داشتند.رئیس و 
نایب رئیس فدراســیون فوتبال قبــل از ورود بازیکنان تیم ملی ایران در چمن 
شــماره دو مرکز ملی فوتبال حاضر شــدند تا از نزدیک با شرایط آن رو به رو 
شوند. این در حالی است که چمن شماره یک این مجموعه وضعیت نامطلوبی 
پیدا کرده و هیچ گونه رسیدگی به آن نمی شود.تاج و نبی فرآیند رسیدگی به 
چمن محل تمرین تیم ملی را مشاهده کردند و سپس از ساختمانی که مجاور 
این چمن در حال احداث است به همراه داود پرهیزگار مدیر مرکز ملی فوتبال 
بازدید کردند. تیم ملی فوتبال کشورمان برای دیدار با بلغارستان امروز با پرواز 
چارتر راهی بلغارستان می شود. این دیدار ۱۶ شهریور برگزار خواهد شد.دیدار 

دوم ایران مقابل آنگولا در تاریخ ۲۱ شهریور برگزار می شود.
سفر ۵ داور ایرانی به عربستان 
VAR برای شرکت در کلاس

۵ داور فوتبال برای حضور در کلاس VAR آموزشــی عازم ریاض 
عربستان شدند.

طبق قرار فدراسیون های فوتبال ایران و عربستان، پنج داور فوتبال ایران 
بامداد دیروز برای حضور در کلاس VAR آموزشی عازم ریاض عربستان شدند. 
بیژن حیدری، حسن اکرمی، امیرعرب براقی، کوپال ناظمی و مرتضی منصوریان 
پنج داوری هســتند که برای شــرکت در کلاس آموزشی VAR به ریاض سفر 
کردند. پیش از این خداداد افشــاریان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
اظهار کرده بود که »در تاریخ دوازدهم شهریور حسن اکرمی، امیر عرب  براقی، 
بیژن حیدری، مرتضی منصوریان و کوپال ناظمی به عنوان داوران بین المللی 
همراه با دانیــال مرادی به عنوان مدرس VAR به عربســتان خواهند رفت و 

دوره ای ۶ روزه را در این کشور می گذرانند.«
این اقدام پیرو هماهنگی و تفاهم میان رؤســای دو فدراســیون فوتبال 
ایران و عربســتان صورت گرفت که قرار بود دو گروه ۶ نفره داوری ایران برای 
طی دوره آموزش VAR راهی ریاض شــوند. بر این اساس پیام حیدری، وحید 
کاظمی و ۴ داور ملی ایران نیز به عنوان گروه دوم عازم عربستان خواهند شد.

بلغارستان با 10 لژیونر به مصاف ایران می آید
سرمربی تیم ملی فوتبال بلغارستان لیست بازیکنان این تیم برای 

بازی دوستانه با شاگردان امیر قلعه نویی را اعلام کرد.
ملادن کریستاییچ سرمربی تیم ملی بلغارستان، اسامی بازیکنان منتخب 
خود را برای برگزاری دیدار دوستانه با ایران و همچنین بازی با مونته نگرو در 

مقدماتی یورو ۲۰۲۴ به شرح زیر اعلام کرد:
دروازه بان هــا: ایوان دیولگروف )چرنومور( دنیل نائوموف )زســکا ۱۹۴۸( 

دیمیتار میتوف )سنت جانستون اسکاتلند(
مدافعان: پتکو هریستوف )اسپتزیا ایتالیا( سیمئون پتروف )زسکا ۱۹۴۸( 
دیمو کراستف )کاتانزارو ایتالیا( والنتین ایوانوف )کرمونزه ایتالیا( الکس پتکوف 
)اسلاســک وروکلاو لهستان( ایوان توریتسف )زســکا صوفیه( ویکتور پوپوف 

)چرنومور( پاتریک گابریل گالچف )لفسکی صوفیه(
هافبک ها: ایوان اســتفانوف )لفســکی صوفیه( ایلیا گروئف )لیدزیونایتد 
انگلیس( آندریان کرائف )لفسکی صوفیه( ایوایلو چوچف و نیکولا ایلیف )زسکا 
۱۹۴۸( ایوان یوردانوف و دمونیک یانکوف )لودوگورتس رازگراد( ایلیان ایلیف 

)کیفیسیا یونان( لوکاس پتکوف )گروتر فورث آلمان(
مهاجمان: کریل دســپودوف )پائوک یونان( اســپاس دلف )لودوگورتس 
رازگراد( گئورگی روســف )زســکا ۱۹۴۸( مارتین مینچف )اســپارتا پراگ 

جمهوری چک( پرسلاو بوروکف )آردا(
پیشکسوت پرسپولیس در بیمارستان بستری شد

پیشکســوت قدیمی فوتبــال ایران به علــت عارضه قلبی در 
بیمارستان بستری شده است.

ناصر محمدخانی چهره نام آشنای فوتبال ایران که از ناراحتی ریوی رنج 
می برد، به دلیل عارضه قلبی حالش بد شده و در یکی از بیمارستان های تهران 
بستری شده است. محمدخانی برای طی کردن مراحل درمانی به بیمارستان 

مراجعه کرده و پزشکان برای آن که تحت مراقبت باشد او را بستری کرده اند.
پیشکسوت ارزنده فوتبال ایران دو روز در بخش مراقبت های ویژه بستری 
شــده بود اما دیروز با نظر پزشکان و بهبودی نسبی حال عمومی اش به بخش 

آمده و شرایط جسمانی مناسب تری دارد.

هیئت فوتبال استان تهران همچنان در بلاتکلیفی
در حالی که اسامی نامزدهای انتخابات هیئت فوتبال استان تهران 
از ســوی مراجع ذی صلاح اعلام شده اما همچنان خبری از اعلام زمان 

برگزاری انتخابات نیست.
مدت هاســت که بحث برگزاری انتخابات هیئت فوتبال استان تهران مطرح 
شــده اما تا امروز خبری از اعلام اسامی نامزدها نشده است. هیئت فوتبال استان 
تهران پس از رفتن حبیب الله شــیرازی و حضور احمدرضا براتی فرآیند برگزاری 
انتخابات، ثبت نام از نامزدها و معرفی نفرات به اداره کل ورزش و جوانان اســتان 

را در موعد مقرر انجام داد.
در نهایت پس از بررسی صلاحیت نامزدها، اسامی به اداره کل ورزش استان 
تهران ارســال شــد و این اداره کل نیز اســامی را به هیئت فوتبال و فدراسیون 
فرستاد. با این حال با وجود گذشت چند روز از این ماجرا، خبری از اعلام اسامی 

نامزدها و زمان برگزاری انتخابات نشده است.
در حالی که خبرهای ضدونقیضی درباره تأیید صلاحیت ها به گوش می رسید 
اما در نهایت همه نامزدها تأیید شــده اند. از ۱۶ نفر ثبت نام کننده، صادق درودگر 
به دلیل حضور به عنوان مدیرعامل نساجی، نیما نکیسا به علت حضور به عنوان 
مدیرعامل ذوب آهن، حسین خبیری به علت عضویت در هیئت مدیره پرسپولیس 
و اکبر محمدی به دلیل حضور به عنوان مشاور باشگاه مس عملًا شرایط شرکت 
در انتخابــات را ندارند کما این که برخی از این افراد پیش تر به صورت رســمی 

انصراف خود را به دلیل موارد یاد شده اعلام کرده بودند.
با این شــرایط ۱۲ نفر با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. سهیل مهدی، 
میرشاد ماجدی، عباس زواره، اسماعیل گودرزی، مجید کیومرثی، علیرضا یزدانی، 
مهدی ملک آباد، علی روزبهانی، مهرداد ســراجی، محمدعلی خالقی راد، علیرضا 

سهرابی و علی ایلکا ۱۲ نفری هستند که در کارزار انتخابات باقی مانده اند.
اکنون سؤال این اســت که چرا تاریخ برگزاری انتخابات این هیئت از سوی 
فدراســیون اعلام نمی شــود تا فوتبال تهران از بلاتکلیفی خارج شود؟ وضعیت 
فوتبال پایتخت به گونه ای اســت که هر چه زودتر انتخابات برگزار شــود، امید 
به بهبود شــرایط بیشتر می شود. بلاتکلیفی و تأخیر در برگزاری انتخابات هیئت 

فوتبال تهران قطعاً شرایط را بدتر از گذشته خواهد کرد.
یک نفس تا خروج والیبال ایران

 از جمع 10 تیم برتر دنیا

والیبال ایران در آستانه از دســت دادن جایگاه خود در رنکینگ 
فدراسیون جهانی است.

مســابقات والیبال قهرمانــی اروپا در حال برگزاری اســت و در جریان این 
مســابقات تیم ملی هلنــد، جدی ترین تعقیب کننده والیبــال ایران در رنکینگ 
فدراســیون جهانی توانست با نتیجه ۳ بر صفر از سد جمهوری چک عبور کند تا 

فاصله اش در رنکینگ با ایران به حداقل برسد.
این پیروزی بــه والیبال هلند کمک کرد تا این تیم بــا ۲۴۱.۴۴ امتیاز در 
رده یازدهــم بماند، اما فاصله اش با ایــران ۲۴۳.55 امتیازی را کم کند. با توجه 
بــه اختلاف ۲ امتیازی هلند با ایران و تداوم رقابت های قهرمانی اروپا چیزی تا از 
دست دادن جایگاه دهمی والیبال کشورمان در رنکینگ FIVB باقی نمانده است.
حالا باید دید مســؤولان و اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال ایران که اخیراً 
فقط به حضور تیم ملی در جمع ۱۰ تیم برتر دنیا افتخار می کردند، به چه چیزی 
می بالند. ضمن این که خروج از جمع برترین های دنیا می تواند کار را برای صعود 

والیبال ایران به المپیک ۲۰۲۴ پاریس هم سخت کند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درخصوص وضعیت 
تیم ملــی و نفرات حاضر در مســابقات جهانی بلگراد 

توضیحاتی ارائه کرد.
حسن رنگرز ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درخصوص 
وضعیــت تیم ملی کشــتی فرنگی و کشــتی گیران حاضر در 
مسابقات قهرمانی جهان اظهار داشت: روزهای سخت و تمرینات 
پرفشار را پشت سرگذاشــتیم و با تلاش شایگان، رئیس هیئت 
کشــتی مازندران به دلیل حساسیتی که وجود دارد، استراحت 
بین این اردو و اردوی آخر تیم ملی را در استان مازندران سپری 
خواهیــم کرد. بعد از آن هــم ۱۰ روز اردوی متصل به اعزام را 
خواهیم داشت و راهی صربســتان خواهیم شد تا در مسابقات 
قهرمانی جهان حضور پیدا کنیم. شرایط کشتی گیران تیم ملی 
خوب است و مصدومیت جدی در بین کشتی گیران که منجر به 
عدم حضور در تمرینات بشود، نداریم اما کار بسیار سختی را در 

مسابقات قهرمانی جهان خواهیم داشت.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان درخصوص کسب 
نتیجه در مسابقات قهرمانی جهان عنوان کرد: صریحاً باید بگویم 
که ســال گذشته در مسابقات جهانی روســیه، بلاروس و کوبا 
حضور نداشتند، ضمن این که سال گذشته سال ماقبل المپیک 
هم نبود و پســوندی مبنی بر سهمیه المپیک را هم نداشت. با 

۳۰ امتیاز اختلاف چهارم شــدیم. امسال طبیعتا شرایط خیلی 
ســخت تر از سال گذشــته خواهد بود و تلاش من و همکارانم 
و تمهیداتی که فدراســیون کشــتی برای تیم ملی دیده است، 
معطوف به این هستیم تا روی یکی از سکوهای سه گانه بایستیم. 
امیدوارم بتوانیم در بلگراد هر ۶ ســهمیه را از آن خود کنیم که 
کار بسیار دشواری است اما با کسب حداکثر سهمیه های المپیک 

دل مردم عزیز کشورمان را شاد خواهیم کرد. 
وی دربــاره نفرات تیم ملی کشــتی فرنگــی در بازی های 
آســیایی هانگژو گفت: نفــرات تیم ملی کشــتی فرنگی برای 
بازی های آســیایی مشخص اســت اما به دلیل حساسیت های 
موجود برای تمرکز روی مســابقات جهانی به صورت رســمی 
بعد از مســابقات جهانی اعلام خواهد شــد. نفــرات تیم ملی 
مشخص است کشتی گیران هم خودشان می دانند ولیکن چون 
می خواهیم با تمرکز کامل در مســابقات قهرمانی جهان حضور 
پیــدا کنیم و هر اتفاقی ممکن اســت در رقابت های جهان رخ 
بدهد اعلام اسامی را به بعد از مسابقات جهانی موکول کرده ایم.

رنگرز در ادامه درخصوص لیگ برتر کشــتی و تأثیرگذاری 
آن بر تیم ملی بیان کرد: از معدود کشورهایی هستیم که لیگ 
پویایی داریم که با اســتفاده از تمام ســرمایه های فنی کشتی 
کشور برگزار می شــود. در کنار مربیان کشتی گیران نامدار که 

دارنده مدال المپیک و جهان هســتند در این مسابقات حضور 
پیدا می کنند. لیگ یکی از ارکان موفقیت کشــتی کشــورمان 
محســوب می شــود و تلاش می کنیم با همکاری سازمان لیگ 
کشــتی برنامه خوبی را درخصوص برگزاری لیگ داشته باشیم 
تــا با برنامه تیم های ملی که قرار اســت به رویدادهای مختلف 
اعزام شــوند تداخلی نداشته باشند. به دلیل این که امسال سال 
پرترافیکی را به لحاظ مسابقات بین المللی داریم باید برای حفظ 
ملی پوشان و هماهنگی لازم اتفاقات خوبی بین تیم های ملی و 
سازمان لیگ رخ بدهد. وی در پایان درباره اختلاف دستمزدهای 

کشــتی آزاد و فرنگی در لیگ خاطر نشــان کرد: رقم قرارداد 
کشتی گیران فرنگی نسبت به سال های قبل بسیار متفاوت است 
اما گلایه هایی هم که در این خصــوص امروزه وجود دارد وارد 
است و باید زمینه های اختلاف بین قرارداد کشتی آزاد و فرنگی 
را هم شناسایی کنیم. دلایل مختلفی دارد یکی از دلایل آن به 
قدمت لیگ در کشــتی آزاد بر می گردد این رشته از کشتی از 
دیرباز در بین مردم جا افتاده اســت و به لحاظ کمیت کشــتی 
آزاد و کشتی فرنگی قابل مقایسه نیست. هرچند افتخار آفرینی 

کشتی فرنگی در ۲ دهه گذشته بی نظیر بوده است.

شرایط تیم ملی کشتی سخت تر از سال قبل است

رنگرز: تلاش می کنیم روی سکوی جهانی قرار گیریم

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اگر مدارک  المپیک گفــت:  دبیرکل کمیته ملی 
ژیمناستیک کاران تأیید نشود این رشته به بازی های 

آسیایی هانگژو اعزام نمی شود. 
در فاصله ۱۹ روز تا شــروع بازی های آســیایی، آخرین 
جلسه ستاد عالی بازی های آســیایی و پاراآسیایی دیروز به 
ریاســت سرپرســت وزارت ورزش و جوانان در محل کمیته 
ملی المپیک برگزار شد. در این نشست که رئیس کمیته ملی 
المپیک و پارالمپیک و دیگر اعضای ستاد هم حضور داشتند، 
سید مناف  هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، گزارشی از 
آخرین وضعیت تیم هــای ایرانی اعزامی به بازی های  هانگژو 

ارائه کرد.
سید مناف  هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در پایان 
این نشســت به خبرنگاران گفت: جلسه ســتاد عالی بازی ها 
درخصوص چند رشــته صحبت های نهایی انجام و در مورد 
۲ رشــته تعیین تکلیف شد و بقیه با مشورت هیئت اجرایی 

تصمیم گیری می شود.
دبیرکل کمیته ملی المپیک با بیان این که در مورد رشته 
وزنه برداری قرار بود بعد از عربستان تصمیم گیری شود، گفت: 
در جلســه شنبه با خسروی وفا با توجه به المپیکی بودن این 
رشــته و استفاده از نیروهای جوان قرار شد با ترکیب ۷ مرد 
و ۳ زن در بازی ها حضور پیدا کنند و در جلســه ســتاد هم 

کسی مخالفت نکرد.
او ادامه داد: در مورد اســکیت ســرعت، ســوارکاری و 
تیرانــدازی امروز هیئت اجرایی تصمیم گیــری می کند و با 
توجه به این که کیومرث  هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 
بوده است، گفتند تصمیم گیری از اختیارات کمیته است و از 
تصمیم ما حمایت می شود. اسامی تا دوشنبه نهایی می شود و 

تعداد ورزشکاران به 5۲۰ نفر می رسد.
ســیدمناف  هاشمی در مورد عدم همراهی ماساژورها در 
اعزام به بازی های آسیایی توضیح داد: کشتی و برخی رشته ها 
در پیش بینی هایشــان ماســاژور را همراه خواهند برد اما در 
برخی رشته ها پیش بینی  نشده و این مشکل تمام کشورهای 
حاضر در  هانگژو است. فدراســیون پزشکی-ورزشی با چند 
دستگاه ماساژ در مسابقات حضور خواهد داشت و رشته هایی 

که ظرفیت دارد با امکانات فنی آن را جبران می کنیم.

او بــا اعــلام تصویــب پرداخت شــدن کمک هزینه به 
ورزشــکاران اعزامی به بازی های آســیایی، پاراآســیایی و 
حتی پارالمپیک بیان کرد: در نشســت یک شــنبه پرداخت 
کمک هزینه ورزشــکاران به مبلغ ۲۰ میلیون تومان به تمام 
ورزشــکاران اعزامی به بازی های آسیایی، پاراآسیایی و حتی 
پارالمپیک که فهرســت آن تا امروز نهایی می شود به همراه 

کادرهای فنی مصوب شد که پرداخت خواهیم کرد.
دبیــرکل کمیته ملی المپیک افزود: این لیســت حدود 
۴5۰ ورزشــکار ما در مجموعه کمیته ملی المپیک و نزدیک 
به ۳۰۰ نفر در مجموعه پارالمپیک را شامل می شود که ظرف 
این هفته پرداخت خواهد شــد تا دغدغه مالی کاهش یابد و 

ورزشکاران بتوانند با انگیزه بالا در مسابقات شرکت کنند.
سیدمناف  هاشمی در پاسخ به ســؤالی درباره همراهی 
گودرزی به عنوان سرپرســت تیم امید در حالی که این تیم 
دارای سرپرست اســت، گفت: برای رفع نیازمندی ها به یک 
واسطه نیاز بود. به این مفهوم نیست که یک نفر از یک رشته 
دیگر به فوتبال آمده باشد. گودرزی عضو هیئت اجرایی است 
و علاقه منــد به کمــک بود و ما هم قســمتی از کار را به او 
ســپردیم و این گونه نیست که بخواهد انگیزه تیم امید را کم 

کند. او یک مدیر ورزشی است و سال ها رئیس فدراسیون بوده 
و حتمــا تجربه لازم برای رفع کمک ها دارد. ما تقســیم کار 
داخلــی انجام دادیم و این تصمیم را گرفتیــم. او افزود: ۲۸ 
فدراسیون و ۳۲ رشته اعزامی را به شش گروه تقسیم کرده ایم 

و فعالیت ها پیش می رود.
انتخابات ژیمناستیک باطل می شود؟

یکــی از بخش های مهــم صحبت های دیــروز دبیرکل 
کمیته ملی المپیک درباره فدراسیون ژیمناستیک و چگونگی 
حضور ورزشــکاران این رشته ورزشــی در بازی های آسیایی 
بود. هاشــمی در این باره گفت: در مورد ژیمناستیک با سعه 
صدر دوستان قرار شد لایســنس ورزشکاران مشخص شود. 
با رئیس سابق صحبت شد اگر نهایی شد ۴ نفر اعزام شوند و 
اگر نشود ممکن است ژیمناستیک را در این بازی ها نداشته 
باشیم که اگر این اتفاق بیفتد برای این رشته بسیار بد است و 

در تلاشیم تا این اتفاق تا دو سه روز دیگر بیفتد. 
دیروز اما زهرا اینچه درگاهی رئیس پیشــین فدراسیون 
ژیمناستیک هم در کمیته ملی المپیک حاضر بود. او پس از 
برگزاری جلســه با مدیران کمیته در جمع خبرنگاران عنوان 
داشت: جلسات سازنده ای با متولیان ورزش داشتیم و رویکرد 

جلســات، حل مشکلات بود. پیشرفت های نسبی داشتیم اما 
هنوز به پایان نرسیده است چون هنوز به نتیجه نرسیده ایم. 
صحبت های مثبتی در جریان است. بازی های آسیایی از راه 
می رسد، احساس من، احساس ژیمناستیک و خانواده ورزش 
اســت و مایلم بچه هایی که حداقل از شــش سال پیش در 
دوره ریاســت من روی آنها سرمایه گذاری کردیم و بازی های 
آسیایی جزو اهداف تعریف شده ما بود تا برای اولین بار مدال 

بگیریم، شرکت کنند. 
او ادامه داد: همه در جریان تخلفات انتخابات فدراسیون 
ژیمناســتیک هســتیم و نهادهای نظارتی نیــز برآن صحه 
گذاشتند و فدراســیون جهانی انتخابات را نپذیرفته است و 
این دوره بلاتکلیفی ان شــاءالله با همدلی مسئولان ورزش به 
پایان برسد. در نهایت تصمیم عاقلانه ای به دور از جنجال ها 
و حواشــی گرفتم. البته روز شنبه شاهد انتشار اخباری بودم 
که احساس کردم، اگر کسی قرار است برای لایسنس بچه ها 
همکاری نکند، الان وقتش اســت اما خوشبختانه این روحیه 
را نــدارم. امروز آمدم و اعلام کردم برای کســانی که نیاز به 
لایسنس دارند، درخواست لایسنس خواهم داد. امیدوارم هر 
چه سریع تر مشکلات حل و انتخابات فدراسیون ژیمناستیک 
تجدید شــود و نفر قانونی هر کســی که می خواهد باشــد، 
انتخاب شود. امیدوارم بچه های اعزامی به بازی های آسیایی 
بتوانند افتخارآفرینی کنند چون ما  شانس مدال داریم آن هم 

از نوع خوش رنگش.
حقــدادی،  صحبت هــای  مــورد  در  اینچه درگاهــی 
رئیس فدراسیون ژیمناستیک، مبنی بر این که انتخابات هنوز 
باطل نشــده است و همچنین برگزاری انتخابات با اساسنامه 
منتخب مجمع و فدراسیون جهانی برگزار شد، تصریح کرد: 
بحث مفصلی اســت. آقای حقدادی اگر تعریف درســتی از 
اساسنامه و قانون داشــت امروز این شرایط را نداشتیم. او از 
خانواده ما نیســت و ژیمناست نبوده است و شناختی ندارد. 
اگر جوانمرد اســت و احساس همدلی کند، همان روز مجمع 
که ۲۳ نفر مجمع را ترک کردند و سه نفر هم بیرون ایستادند 
اجــازه می داد مجمع بــه تعویق بیفتد تا خواســت خانواده 
ژیمناستیک اجرا شود. به هر حال کرسی دارد که این کرسی 
هم زیر سؤال اســت و باطل اعلام شده است. انتظار می رود 

ان شاءالله به زودی این کرسی را ترک کند.

برگزاری آخرین جلسه ستاد عالی بازی های آسیایی و پاراآسیایی در کمیته ملی المپیک

اعزام بیش از ۵00 ورزشکار به بازی های آسیایی 
مدارک تأیید نشود، ژیمناستیک به  هانگژو نمی رود

پرونده تکواندوکاران ایران در گرندپری فرانسه با کسب چهار مدال )۲ طلا، یک نقره و یک برنز( بسته شد.
رقابت های تکواندو گرندپری فرانسه که از روز جمعه با حضور ۲5۶ هوگوپوش به میزبانی پاریس آغاز شده، شب گذشته به اتمام رسید. دیروز ابوالفضل عباسی 
آخرین نماینده ایران در این مســابقات که در ســنگین وزن رقابت می کند، در نخستین دیدار برابر میگوئل ایکارو از برزیل در ۲ راند متوالی به برتری دست یافت و 

سپس مقابل نماینده فرانسه هم با همین نتیجه پیروز شد.
عباســی در یک چهارم نهایی برابر سانســروس از مکزیک ایســتاد و در حالی که راند نخست را برنده شده بود، در ۲ راند بعدی شکست خورد تا از دور مسابقات 
کنار برود.پیش از این، مهران برخورداری و مهدی  حاج موســایی به مدال طلا دســت یافتند. ابوالفضل زندی نقره گرفت و مبینا نعمت زاده هم در بانوان به مدال برنز 

این رویداد رسید.
با این اوصاف کار تیم کشورمان با کسب ۲ مدال طلا، یک نقره و یک برنز در این مسابقات به اتمام رسید. امتیازات رقابت های گرندپری فرانسه، تاثیر زیادی در 

رنکینگ هوگوپوشان جهان برای رسیدن به کسب سهمیه المپیک پاریس از طریق رنکینگ سیستم دارد.

پایان کار تکواندوکاران ایران در پاریس با کسب 4 مدال

لیگ برتر هندبال ۱4۰۲ از امروز با ۶ دیدار آغاز خواهد شد.
سی و ششــمین دوره لیگ برتر هندبال مردان از امروز با ۱۲ تیم آغاز می شود. 
در هفته اول ۶ دیدار در شهرهای دهدشت، اراک، اصفهان، سبزوار و گچساران برگزار 
می شود. در این هفته تیم فولاد مبارکه سپاهان قهرمان فصل قبل لیگ برتر هندبال 
مهمان پرواز هوانیروز خواهد بود. فولاد مبارکه ســپاهان در این فصل تغییر اساسی 

داشته و از بازیکنان بومی و جوان بهره گرفته است. 
تیم نیروی زمینی شــهید شاملی که فصل قبل نایب قهرمان شده بود در هفته 
نخســت باید در اراک مقابل تیم آلومینیوم این شــهر به میدان برود. مس کرمان و 
ســپاهان نوین تیم هایی که در فصل قبل در رده ســوم مشــترک ایستاده بودند در 
هفته اول به ترتیب باید به مصاف پیکان ســبزوار و نفت و گاز گچساران بروند. اکثر 
ملی پوشان هندبال ایران تا هفته گذشته قرارداد نداشتند. دلیل اصلی این اتفاق جذب 
بازیکن بومی و جوان توسط فولاد مبارکه سپاهان و در نتیجه آن پایین آمدن سقف 
قراردادهای بازیکنان بود. در این شرایط قطعا تیم ها در هفته نخست از آمادگی بالایی 

برخوردار نخواهند بود. برنامه کامل هفته اول و دوم لیگ برتر هندبال مردان:
دوشنبه ۱۳ شهریور: 

*نفت و گاز گچساران........................................................................... سپاهان نوین اصفهان 
*فراز بام خائیز دهدشت.............................................................. پلیمر خلیج فارس خرم آباد 
*آلومینیوم اراک........................................................... نیروی زمینی شهید شاملی کازرون 
*گیتی پسند اصفهان.................................................................................... زغال سنگ طبس 
*پرواز هوانیروز........................................................................................ فولاد مبارکه سپاهان 
*پیکان سبزوار............................................................................................. صنعت مس کرمان 

آغاز دور جدید لیگ برتر هندبال مردان با ۶ دیدار 
نایب رئیس فدراســیون وزنه برداری با  اشاره به برخی شیطنت ها، گفت: این شــیطنت ها خنثی و با ترکیب ۱۰ نفره به بازی های آسیایی اعزام 

می شویم.
بهداد سلیمی در نشست خبری فدراسیون های اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو که در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد، اظهار کرد: تا حدود زیادی نفرات 
قطعی است و هفت مرد و سه زن در بازی ها حضور خواهند داشت. در جلسات ستاد عالی بازی ها این موضوع مطرح شد که تعداد نفرات وزنه برداری مشروط به نتایج 
مسابقات جهانی عربستان است و ممکن است به 5 مرد و ۲ زن کاهش یابد ولی روندی که پیش می رود نشان می دهد که هفت مرد و دو زن به همراه 5 نفر کادر فنی 

را در وزنه برداری خواهیم داشت. وی افزود: از طریق یک سری دوستان شیطنت هایی صورت گرفت که خنثی شد و با نفرات کامل اعزام می شویم.
ســلیمی خاطرنشان کرد: امروز ورزشــکاران از نظر مکمل، خوابگاه، تغذیه و... مشکلی ندارند. ورزشکاران هم می توانند گواه این موضوع باشند و تا جایی که در 
توان مان باشد کارها را پیش می بریم. خواهش من از کسانی که نقد غیرمنصفانه می کنند این است که شرایط یک سال قبل و امروز را با هم ببینیم. شما که می گویید 

دوره قبل ۲ طلا گرفتیم، یکی را خود بنده گرفتم. باید ببینیم ما چه چیز را تحویل گرفتیم و باید منصف باشیم.

سلیمی: وزنه برداری با 10 نفر به بازی های آسیایی می رود

صفحه ۹
دو شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲
۱۸ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۸۹

تعدادشرح نیازمندیردیف
هر کدام 70 دستقلاب بغل تریلر و جکلوی1
280 عددفنر لول تریلر2
70 دستجک توقف 33-66 تریلر3
70 دستسیستم پنوماتیک ABS تریلر4

5 1200R24 لاستیک رادیال
 1400R20 لاستیک رادیال

980 حلقه برابر پیوست فنی
980 حلقه برابر پیوست فنی

61200R24 رینگ سه تکه
1400R24 رینگ سه تکه

980 دست برابر پیوست فنی
980 دست برابر پیوست فنی

70 عدد برابر پیوست فنیوسط رینگی7
برابر پیوست فنیورق آهن 2 م .م الی 15 م.م ساده و آجدار8
برابر پیوست فنیورق آهن 20 م.م و 30 م.م ساده9
برابر پیوست فنیآهن آلات شامل: ناودانی فابریک و تیرآهن IPE در سایزهای مختلف10
برابر پیوست فنیآهن آلات شامل: ناودانی، تیرآهن، قوطی، میلگرد، لوله و چهارپهلو در سایزهای مختلف11
70 عددپین ریش 3.5 اینچ12
13 BPW 420 عددتوپی 16 تن طرح
420 عددپره چرخ 9 پر 1424

            آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید نیازمندی به شرح 
جدول زیر اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت ها و تولیدکنندگان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1402/06/12 لغایت مورخه 1402/06/26 با در دست 

داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.

1- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805  به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه)بابت هزینه اسناد مناقصه( 
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی، و ساخت قطعات نزاجا
شماره تهران: 09911105239-66282767 )45334 داخلی(

نوبت دوم

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(

حســب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شــماره 1402603011003743 مورخه 1402/4/27 هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ســیدمحمود زاهدی پور فرزند 
سیدعلی ششــدانگ یک باب ساختمان تمامت پلاک 11141 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار 

به مساحت 203/34 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی سیدعلی زاهدی پور تایید گردیده است 
لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روزنامه و در روســتاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/29                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/13
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار ۴۰۲/۱۸۳ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد کیخسروی احدی از ورثه خانم زینب کیخسروی باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه پلاک 
6243 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 351 دفتر 
151 با مستند انتقال 79082 مورخ 1385/3/24 دفترخانه 6 سبزوار و سند به شماره چاپی 
078405 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و به موجب سند رهنی شماره 
79083 مورخ 1385/3/24 دفترخانه 6 سبزوار در رهن بانک ملت می باشد و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
 معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/6/13
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

تیــپ   206 پــژو  خــودروی  ســبز  بــرگ 
206SD-TU5 به رنگ سفید- روغنی مدل 1396 
به شــماره موتور 172B0023740 و شــماره شاسی
انتظامی NAAP41FE5HJ032145 به شــماره 
 585 س 64 ایران 82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی شناسنامه مالکیت سواری سمند
شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی سواری سمند مدل 1390 به 
شماره انتظامی 921 س 81 ایران 59 و شماره موتور 12490151605 
به  متعلق   NAACN1CM0BF756683 شاسی  شماره  و 
ملی  کد  یا  شناسنامه  شماره  مهدی  فرزند  علی نجفی  علی  اینجانب 
2110335289 صادره گرگان مفقود گردیده است از درجه ساقط است.

رئیس پیشین فدراسیون دوچرخه سواری درگذشت 
رئیس پیشین فدراسیون 
دوچرخه ســواری بعــد از 
ســخت  بیماری  دوره  یک 

درگذشت.
علــی زنگی آبــادی عضو 
باسابقه دوچرخه سواری ایران و 
آسیا و رئیس پیشین فدراسیون 

دوچرخه سواری به علت عارضه قلبی و پس از سپری کردن یک دوره درمانی 
در ســن ۶۷ سالگی دارفانی را وداع گفت.زنگی آبادی متولد سال ۱۳۳5 در 
شــهر کرمان بود. وی ۱5 سال سابقه عضویت در تیم ملی ایران را داشت و 
یک مدال طلا، یک نقره و چهار برنز را در مسابقات قهرمانی آسیا برای ایران 

کسب کرد.
وی ریاســت فدراسیون دوچرخه ســواری ومســئولیت نایب رئیسی و 
مربیگری تیم های ملی این رشــته را نیز برعهده داشت. مراسم تشییع پیکر 
این عضو پرافتخار ورزش ایران امروز دوشنبه ۱۳ شهریور ساعت ۱۰ صبح در 

پیست دوچرخه سواری آزادی برگزار خواهد شد.
سرویس ورزشی کیهان درگذشت علی زنگی آبادی را به خانواده 

محترم ایشان و جامعه دوچرخه سواری تسلیت می گوید.

تیم ملی بســکتبال ایران بین ۳۲ تیم جام  جهانی، در رتبه ۳۱ 
قرار گرفت.

تیم ملی بســکتبال ایران در پایان بازی های خود در جام جهانی ۲۰۲۳، 
جایگاه ســی و یکم را در میان ۳۲ تیم کســب کرد تا بدترین نتیجه تاریخ 
بســکتبال ایران در ادوار مختلف این رقابت ها به ثبت برســد. تیم ملی ایران 
در آخرین بازی خود از این رقابت ها، شنبه به مصاف لبنان رفت که با نتیجه 
۷۳- ۸۱ شکســت خورد تا با پنج باخت متوالی، به کار خود در این رقابت ها 
پایــان دهد. به این ترتیب شــاگردان  هاکان دمیر با پنج شکســت متوالی و 
تفاضل گل ۹۸- بالاتر از اردن با پنج شکســت و تفاضل گل ۱۰۶- ، در مکان 
۳۱ جام جهانی ایســتادند.ایران در دور گروهی مقابل برزیل، ســاحل عاج و 
اسپانیا شکست خورد و در گروه بازنده ها نیز مقابل فرانسه و لبنان مغلوب شد.

این جایگاه، بدترین نتیجه تاریخ تیم ملی بسکتبال ایران در ادوار مختلف 
جام جهانی بود. تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۰ از بین ۲۴ تیم نوزدهم 
شــده بود، در جام جهانی ۲۰۱۴ از بین ۲۴ تیم در جایگاه بیستم ایستاد و 
در جام جهانی ۲۰۱۹ هم که با حضور ۳۲ تیم برگزار شــد، در رتبه بیســت 

و سوم قرار گرفت.
انتقاداتی که نیکخواه بهرامی مطرح کرد

عملکرد بسیار ضعیف تیم ملی بسکتبال در جام جهانی انتقاد اهالی این 
رشــته ورزشی را به دنبال داشت تا جایی که نیکخواه بهرامی ستاره پیشین 
تیم ملی بســکتبال در گفت و گویی با خبرگزاری فارس اظهار داشت: اگر من 
یا هرکس دیگری در دنیا بخواهیم از عملکرد کادرفنی و ســرمربی تیم ملی 
دفاع کنیم، کار  اشتباهی کرده ایم. سرمربی تیم ملی در انتخاب نفرات و تایم 
بازی که به آنها داد خیلی عملکرد درستی نداشت. شاید هم شناخت کافی از 
بسکتبال ما نداشتند و انتخاب های غلطی کردند. ما بازیکنان خوب مان را که 
سن زیادی هم نداشتند و آماده بودند که در بحث نتیجه گیری کمک کنند را 
نبردیم.  وی با  اشاره به این که ما بازی هایی را ارائه دادیم که در بسکتبال روز 
دنیا جایی ندارد، گفت: من بازی ها را از طریق شبکه های خارجی می دیدیم 
و چیزی که مرا ناراحت کرد حرف های مفســرین بازی بود که در لحظاتی از 
بازی با لبنان اعلام کردند ایران باید خوشــحال باشــد که فقط ۲۰ امتیاز از 
لبنان عقب است. این نزول چندین و چند پله ای برای بسکتبال ما است. البته 
عملکرد تیم ملی در جام جهانی عصاره کل بسکتبال ما است و ما باید در همه 
جای بســکتبال مان کار کنیم. این را هم باید در نظر بگیریم که اگر سهمیه 

آسیا ۸ تیم نبود قطعا به جای جهانی هم نمی رسیدیم.

خوان ماتا جایگزین اینیستا شد
هافبک اسپانیایی فصل قبل گالاتاسرای راهی لیگ ژاپن شد تا 

پیراهن تیم ویسل کوبه را بر تن کند.
باشگاه ژاپنی ویسل کوبه با یک بازیکن اسپانیایی سرشناس دیگر قرارداد 
امضا کرد. خوان ماتا با عقد قراردادی رسما به ویسل کوبه پیوست تا جایگزین 
آندرس اینیســتا در این تیم شود.اینیســتا راهی لیگ امارات شد و باشگاه 
ویســل کوبه، خوان ماتا را جایگزین او کرد. مانا سابقه پوشیدن پیراهن تیم 
ملی فوتبال اســپانیا را در کارنامه دارد. او بیش از یک دهه در لیگ جزیره با 
پیراهن تیم های چلسی و منچستریونایتد به میدان رفت و فصل قبل هم  در 

لیگ ترکیه و با پیراهن گالاتاسرای قهرمانی در لیگ را به دست آورد.

سی و یکمی تیم ملی بسکتبال در میان ۳۲ تیم
نیکخواه بهرامی: 

عملکرد تیم جای دفاع ندارد!


